

    
            
        


            
    
            
                                    Přečerpávací šachty jsou ve SLEVĚ až -3549Kč. Získáte k nim i VIP kartu a 5% slevu na všechno. Akce končí o:
                    Přečerpávačky ve SLEVĚ až -3549Kč
                                
                    
                        
                            
                            d
                        

                        
                            
                            h
                        

                        
                            
                            m
                        

                        
                            
                            s
                        

                    

                

                                    
                    
                            


            
    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                                                            [image: Logo www.prodoshop.cz]
                                                                    
                            

                            
                                	
                                            
                                                20 let zkušenostís vodotechnikou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vlastní sklad, výroba,servisní centrum čerpadel
                                            
                                        
	
                                            
                                                VIP karta, extra zárukadárky k vybraným produktům
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    
    
    
        Hledat    



                                                

                                            

                                            
                                                Hledat
                                            
                                        
	
                                            
                                            
                                                +420 603 890 993
                                                                                                    8:00 - 16:00
                                                                                            
                                            
                                        
	
                                                                                        
                                                
            
            Prihlásenie
        
        
            
                Zatvoriť
                
                    
                        
                            Prihlásenie                        
                    

                    
                        
                            
        
                
                            
                    
                        
                                        Email: *
        
    
        
    
    

                

                                        
                    
    
    Heslo: *
    Zobraziť heslo
    
        
    


                    
                        Zabudli ste heslo?                    
                

                        


    




        

    

    
        
            
        Prihlásiť sa


        

        

        
        
    




                        

                        
                            Registrácia
                        

                    

                

            

        

    
                                            

                                                                                    
	
                                                                                        
                                                
    
        Košík
        
            
            0
        
    
    
            
            
            Váš košík je prázdný
        

    



    




                                            

                                                                                    
	
                                        
                                            
                                            
                                            
                                        
                                    


                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Akce
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Čerpadla v akci

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Čerpadla s prodlouženou zárukou 3 roky]
                                                            

                            
                                Čerpadla s prodlouženou zárukou 3 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Čerpadla s prodlouženou zárukou 4 roky]
                                                            

                            
                                Čerpadla s prodlouženou zárukou 4 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                            

                            
                                Čerpadla, VIP karta
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                            

                            
                                Čerpadla, doprava zadarmo
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Domácí vodárny v akci

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Domáce vodárne so zárukou 3 roky]
                                                            

                            
                                Domáce vodárne so zárukou 3 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárny se zárukou 4 roky]
                                                            

                            
                                Domácí vodárny se zárukou 4 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                            

                            
                                Vodárne s VIP kartou
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                            

                            
                                Vodárne s dopravou zadarmo
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Čerpadla
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Typ čerpadla

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Ponorná čerpadla na vodu]
                                                            

                            
                                Ponorná čerpadla na vodu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ponorná kalová čerpadla]
                                                            

                            
                                Ponorná kalová čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vřetenová čerpadla]
                                                            

                            
                                Vřetenová čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Samonasávací čerpadla na vodu]
                                                            

                            
                                Samonasávací čerpadla na vodu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Samonasávací čerpadla kalová]
                                                            

                            
                                Samonasávací čerpadla kalová
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Benzínová čerpadla na vodu]
                                                            

                            
                                Benzínová čerpadla na vodu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Oběhová čerpadla]
                                                            

                            
                                Oběhová čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Cirkulační čerpadla]
                                                            

                            
                                Cirkulační čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ruční čerpadla a ruční pumpy]
                                                            

                            
                                Ruční čerpadla a ruční pumpy
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Čerpadla na olej]
                                                            

                            
                                Čerpadla na olej
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Dávkovací čerpadla]
                                                            

                            
                                Dávkovací čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vibrační čerpadla]
                                                            

                            
                                Vibrační čerpadla
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Extra výhodné nabídky

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Čerpadla s prodlouženou zárukou 4 roky]
                                                            

                            
                                Čerpadla s prodlouženou zárukou 4 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Čerpadla se závěsným zařízením zdarma]
                                                            

                            
                                Čerpadla se závěsným zařízením zdarma
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Nejoblíbenější příslušenství

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakové nádoby]
                                                            

                            
                                Tlakové nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodárenské sety]
                                                            

                            
                                Vodárenské sety
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Prodloužení kabelu]
                                                            

                            
                                Prodloužení kabelu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ovládací jednotky]
                                                            

                            
                                Ovládací jednotky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Dezinfekce studen, vrtů, nádrží]
                                                            

                            
                                Dezinfekce studen, vrtů, nádrží
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Hadice ke kalovému čerpadlu]
                                                            

                            
                                Hadice ke kalovému čerpadlu
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Příslušenství
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Šachty na studnu]
                                                            

                            
                                Šachty na studnu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakové nádoby]
                                                            

                            
                                Tlakové nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vaky a příruby do tlakových nádob]
                                                            

                            
                                Vaky a příruby do tlakových nádob
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodárenské sety]
                                                            

                            
                                Vodárenské sety
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Záložní zdroje k oběhovým čerpadlům]
                                                            

                            
                                Záložní zdroje k oběhovým čerpadlům
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Zpětné klapky]
                                                            

                            
                                Zpětné klapky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Prodloužení kabelu]
                                                            

                            
                                Prodloužení kabelu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Chladící plášte na čerpadla]
                                                            

                            
                                Chladící plášte na čerpadla
                            

                        
                    


        

    



    
                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Frekvenční měnič]
                                                            

                            
                                Frekvenční měnič
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ovládací jednotky]
                                                            

                            
                                Ovládací jednotky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Plovákové spínače]
                                                            

                            
                                Plovákové spínače
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakové spínače]
                                                            

                            
                                Tlakové spínače
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Závěsná zařízení]
                                                            

                            
                                Závěsná zařízení
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Sací koše]
                                                            

                            
                                Sací koše
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Spojovací armatury]
                                                            

                            
                                Spojovací armatury
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Manometry]
                                                            

                            
                                Manometry
                            

                        
                    


        

    



    
                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Hadice ke kalovému čerpadlu]
                                                            

                            
                                Hadice ke kalovému čerpadlu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Flexi hadice na vodu]
                                                            

                            
                                Flexi hadice na vodu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Sací hadice]
                                                            

                            
                                Sací hadice
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Redukční ventil s manometrem]
                                                            

                            
                                Redukční ventil s manometrem
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Dezinfekce studen, vrtů, nádrží]
                                                            

                            
                                Dezinfekce studen, vrtů, nádrží
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Náhradní díly na čerpadla]
                                                            

                            
                                Náhradní díly na čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ostatní ]
                                                            

                            
                                Ostatní 
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Tlakové nádoby
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Typy tlakových nádob

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba bez vaku]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba bez vaku
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba s vakem]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba s vakem
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Ocelové tlakové nádoby]
                                                            

                            
                                Ocelové tlakové nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Nerezové tlakové nádoby]
                                                            

                            
                                Nerezové tlakové nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Pozinkované tlakové nádoby]
                                                            

                            
                                Pozinkované tlakové nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodárenské sety]
                                                            

                            
                                Vodárenské sety
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vaky a příruby do tlakových nádob]
                                                            

                            
                                Vaky a příruby do tlakových nádob
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Extra výhodné nabídky

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakové nádoby se zárukou 3 roky]
                                                            

                            
                                Tlakové nádoby se zárukou 3 roky
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Nejoblíbenější rozměry

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 8l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 8l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 24l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 24l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 50l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 50l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 60l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 60l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 80l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 80l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 100l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 100l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 150l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 150l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 200l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 200l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 250l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 250l
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlaková nádoba 300l]
                                                            

                            
                                Tlaková nádoba 300l
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Domácí vodárny
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Typy domácích vodáren

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna s ponorným čerpadlem  ]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna s ponorným čerpadlem  
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna s frekvenčním měničem]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna s frekvenčním měničem
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Automatická domácí vodárna]
                                                            

                            
                                Automatická domácí vodárna
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Automatická domácí vodárna s ponorným čerpadlem]
                                                            

                            
                                Automatická domácí vodárna s ponorným čerpadlem
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Extra výhodné nabídky

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Domáce vodárne so zárukou 3 roky]
                                                            

                            
                                Domáce vodárne so zárukou 3 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárny se zárukou 4 roky]
                                                            

                            
                                Domácí vodárny se zárukou 4 roky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárny se závěsným zařízením zdarma]
                                                            

                            
                                Domácí vodárny se závěsným zařízením zdarma
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárny s odpískovací filtrem zdarma]
                                                            

                            
                                Domácí vodárny s odpískovací filtrem zdarma
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Domáce vodárne podľa objemu

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 8L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 8L
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 24L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 24L
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 50L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 50L
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 60L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 60L
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 80L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 80L
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Domácí vodárna 100L]
                                                            

                            
                                Domácí vodárna 100L
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Šachty, nádrže
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Plastové šachty

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Vodoměrné šachty]
                                                            

                            
                                Vodoměrné šachty
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Šachty na studnu]
                                                            

                            
                                Šachty na studnu
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Přečerpávací stanice]
                                                            

                            
                                Přečerpávací stanice
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Přečerpávací kanalizační šachty]
                                                            

                            
                                Přečerpávací kanalizační šachty
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Plastové nádrže na vodu]
                                                            

                            
                                Plastové nádrže na vodu
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Revizní šachty

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty DN 315/160 průběžné, přímé]
                                                            

                            
                                Revizní šachty DN 315/160 průběžné, přímé
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty DN 315/160 soutokové]
                                                            

                            
                                Revizní šachty DN 315/160 soutokové
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty DN 400/160 průběžné, přímé]
                                                            

                            
                                Revizní šachty DN 400/160 průběžné, přímé
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty DN 400/160 soutokové]
                                                            

                            
                                Revizní šachty DN 400/160 soutokové
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty se zpětnou klapkou 315 připojení DN 160]
                                                            

                            
                                Revizní šachty se zpětnou klapkou 315 připojení DN 160
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Revizní šachty se zpětnou klapkou 400 připojení DN 160]
                                                            

                            
                                Revizní šachty se zpětnou klapkou 400 připojení DN 160
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        PE tvarovky
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Tlakový systém z PE

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakový potrubní systém z PE]
                                                            

                            
                                Tlakový potrubní systém z PE
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Tlakové trubky]
                                                            

                            
                                Tlakové trubky
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Drenáž

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Drenážní tvarovky]
                                                            

                            
                                Drenážní tvarovky
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Klapky, víka, lapače

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Kanalizační průběžné zpětné klapky]
                                                            

                            
                                Kanalizační průběžné zpětné klapky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Zátky a šachtové víka]
                                                            

                            
                                Zátky a šachtové víka
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Topení
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Příslušenství na kotel

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Termostaty]
                                                            

                            
                                Termostaty
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Oběhová čerpadla]
                                                            

                            
                                Oběhová čerpadla
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Expanzní nádoby]
                                                            

                            
                                Expanzní nádoby
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Magnetické filtry]
                                                            

                            
                                Magnetické filtry
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Závitové filtry]
                                                            

                            
                                Závitové filtry
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Výpredaj

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Elektrické přímoohřevné vodovodní baterie]
                                                            

                            
                                Elektrické přímoohřevné vodovodní baterie
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Podlahové topení

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Podlahové topení]
                                                            

                            
                                Podlahové topení
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Systémové desky]
                                                            

                            
                                Systémové desky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Lisovací tvarovky a trubky]
                                                            

                            
                                Lisovací tvarovky a trubky
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Topné rohože]
                                                            

                            
                                Topné rohože
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Filtry
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Filtrace

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Zvýhodněné sety filtrů]
                                                            

                            
                                Zvýhodněné sety filtrů
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Náhradní náplně a příslušenství k vodním filtrům]
                                                            

                            
                                Náhradní náplně a příslušenství k vodním filtrům
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na vodu před čerpadlo]
                                                            

                            
                                Filtr na vodu před čerpadlo
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na vodu ze studny]
                                                            

                            
                                Filtr na vodu ze studny
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na vodní kámen]
                                                            

                            
                                Filtr na vodní kámen
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na chlór]
                                                            

                            
                                Filtr na chlór
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na dusičnany]
                                                            

                            
                                Filtr na dusičnany
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Filtr na železo a mangan]
                                                            

                            
                                Filtr na železo a mangan
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Typy filtrů

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Vodní filtry 7" HYDRA]
                                                            

                            
                                Vodní filtry 7" HYDRA
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodní filtry 7" JUNIOR]
                                                            

                            
                                Vodní filtry 7" JUNIOR
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodní filtry 10" SENIOR]
                                                            

                            
                                Vodní filtry 10" SENIOR
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vodní filtry 20" MASTER]
                                                            

                            
                                Vodní filtry 20" MASTER
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vložky do filtrov HYDRA]
                                                            

                            
                                Vložky do filtrov HYDRA
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vložky do filtrů 7" JUNIOR]
                                                            

                            
                                Vložky do filtrů 7" JUNIOR
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vložky do filtrů 10" SENIOR]
                                                            

                            
                                Vložky do filtrů 10" SENIOR
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vložky do filtrů 20" MASTER]
                                                            

                            
                                Vložky do filtrů 20" MASTER
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Změkčovače a Úpravny vody

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Změkčovače vody]
                                                            

                            
                                Změkčovače vody
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Úpravna vody k odstranění dusičnanů a dusitanů]
                                                            

                            
                                Úpravna vody k odstranění dusičnanů a dusitanů
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Úpravny vody na železo, mangan, vápník, hořčík a amoniak]
                                                            

                            
                                Úpravny vody na železo, mangan, vápník, hořčík a amoniak
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Řídicí hlavice pro úpravny vody]
                                                            

                            
                                Řídicí hlavice pro úpravny vody
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Dávkovací čerpadla]
                                                            

                            
                                Dávkovací čerpadla
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    
	
    
        
                            
                                            
                                    

                        Armatury
        
                    
                Více
                Méně
            
            

            
            
                
                    
                    
    
                    
                Mosazné armatury

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Zpětné klapky - celomosaz]
                                                            

                            
                                Zpětné klapky - celomosaz
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image:  Kolena - mosaz]
                                                            

                            
                                 Kolena - mosaz
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: T-kusy]
                                                            

                            
                                T-kusy
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Vsuvky - mosaz]
                                                            

                            
                                Vsuvky - mosaz
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Šroubení přímé]
                                                            

                            
                                Šroubení přímé
                            

                        
                    


        

    



    
                    
                Příslušenství

            

                
            	
                        
                            
                                                                    [image: Sací koše]
                                                            

                            
                                Sací koše
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Redukční ventil]
                                                            

                            
                                Redukční ventil
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Kulový ventil]
                                                            

                            
                                Kulový ventil
                            

                        
                    
	
                        
                            
                                                                    [image: Příslušenství]
                                                            

                            
                                Příslušenství
                            

                        
                    


        

    



                    
                

            

        
    



                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                        +420 603 890 993
                                                            8:00 - 16:00
                                                    
                    
                

            

        
    






    




    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Stránka neexistuje (Error 404)
                            

                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

	Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
	Je možné, že stránka byla přemístěna nebo odstraněna.


                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    Přejít na domovskou stránku
                                    Přejít na homepage
                                
                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                Nejoblíbenější vodotechnika                            

                        

                    


                    
                        
        
            
                
                    
                                                    
    
        
            
                [image: Čerpadla]



            

            
                                    Čerpadla

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Příslušenství k čerpadlům]



            

            
                                    Příslušenství k čerpadlům

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Domácí vodárny]



            

            
                                    Domácí vodárny

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Tlakové nádoby]



            

            
                                    Tlakové nádoby

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Šachty a nádrže]



            

            
                                    Šachty a nádrže

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Potrubí]



            

            
                                    Potrubí

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Filtry]



            

            
                                    Filtry

                            

        
    




                                                    
    
        
            
                [image: Armatury]



            

            
                                    Armatury

                            

        
    




                                            

                

            

        

    


                    

                

            

        
    





    
        
            
    
        
            
                
                    
                        [image: www.prodoshop.cz]
                    

                    
                        Buďte informováni o našich slevách a akcích jako první                    

                

                
                    
    
                        
                                            
    
        
    
            
            Odeslat
    

    


    
    
        
        
    






                

            

        

    


        

        
            
                
                    
    
                    
                
                    Obchodní info
                

            

                
                                        
                    	
                                    
                                        Kontakt
                                    
                                
	
                                    
                                        Doručení a platba
                                    
                                
	
                                    
                                        Všeobecné obchodní podmínky
                                    
                                
	
                                    
                                        Reklamační řád
                                    
                                
	
                                    
                                        Reklamační list
                                    
                                
	
                                    
                                        Formulář pro odstoupení od smlouvy
                                    
                                
	
                                    
                                        Ochrana osobních údajů
                                    
                                
	
                                    
                                        Ceník servisních úkonů
                                    
                                
	
                                    
                                        O nás
                                    
                                
	
                                    
                                        Změna cookies souhlasu                                    
                                                                    


                

                                

    



    
                    
                
                    Akce
                

            

                
                                        
                    	
                                    
                                        VIP karta
                                    
                                
	
                                    
                                        Čerpadla s prodlouženou zárukou 4 roky
                                    
                                
	
                                    
                                        Domácí vodárny se zárukou 4 roky
                                    
                                
	
                                    
                                        Domácí vodárny s odpískovací filtrem zdarma
                                    
                                
	
                                    
                                        Domácí vodárny se závěsným zařízením zdarma
                                    
                                
	
                                    
                                        Čerpadla se závěsným zařízením zdarma
                                    
                                


                

                                

    



    
                    
                
                    Kontakt
                

            

                
                            
                    PROCZ 859 s.r.o.
Provozní 5492/3 
722 00 Ostrava - Třebovice

	+420 603 890 993
	 info@prodoshop.cz 


Po - Pá: 08:00 - 16:00

Reklamace:

	 reklamace@prodoshop.cz


                

                                            

    



    
                    
                
                    Fakturační údaje
                

            

                
                            
                    IČO: 47 786 892
 DIČ: 2024102003
 IČ DPH: SK2024102003
Jsme plátci DPH.
 IBAN: CZ0808000000005479050319

Bankovní spojení:

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 547 905 0319/0800

Doprava:


	[image: GLS]




                

                                            

    



                

            

        

        
            
                
                    
    
        
            	
                                                    [image: Heureka overené zákazníkmi]
                                            
	
                                                    [image: Pricemania overený obchod]
                                            
	
                                                    [image: Najnákup.sk]
                                            


        

    


                    
                        
                            Copyright © 2024 Prodoshop

                        

                    

                

            

        

    





    
        
        

    







    Produkt byl úspěšně přidán do košíku


    
    






                                    
                                    



